Il testo è disposto in colonna. Si vedano v. nn. 481, 549, 552.

Die prima iulii. Nicola executor retulit se hodie de mandato dicti domini vicarii
personaliter precepisse et denuntiasse Iacobo de Campodonico quod ipse de grano
et fructibus quod et qui sunt in terra de Terralba que est monasterii de Tino nullam
faciat novitatem sub pena excomunicationis et a hoc ad peticionem domini abbatis
dicti monasterii et Manuelis de Columpna de Albario, et, si se sentit gravatum,
compareat hodie ante terciam coram b <domino vicario>. Item retulit se precepisse
Nicolao, archipresbitero c Sancti Martini de Irchis, quod ipse debeat dictum granum
sub interdicto et saximento tenere usque ad mandatum dicti domini vicarii, et si se
sentit gravatum compareat coram dicto domino vicario hodie, ante terciam.

a Segue depennato ad    b et si-coram nel margine esterno e nell’interlinea    c segue depennato p
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481

<1346 giugno 28>

Frate Benvenuto, sindicus <del monastero di San Venerio di Tino>, accusa la
contumacia di Giacomo di Campodonico, che il vicario <di Giacomo Peloso, arcive-
scovo di Genova>, accoglie.

Si vedano nn. 480, 549, 552.

(c. 76v) Ea die. Dictus frater Benevenutus, dicto sindicatorio nomine, presentavit
se coram dicto domino vicario, accusat a et denuntiat coram dicto domino vicario b

contumaciam dicti Iacobi et requirit procedi contra ipsum secundum formam iuris
et ad restitutionem bonorum et rerum et fructuum terre dicte ecclesie. Et dominus
vicarius, audita dicta requisitione et audita dicta contumacia, pronuntiavit ipsum
contumacem.

a Segue depennato con    b segue acc(usat)

482

<1346> luglio 3

L’esecutore Nicola attesta di aver notificato ai familiari di Lanzarotto e di Bene-
detto de Forte di Portofino l’ingiunzione a comparire innanzi al vicario <di Giacomo
Peloso, arcivescovo di Genova>, per versare a Tommasino de Carpina 20 soldi.

Die III iulii. Nicola executor retulit hodie se die XXIII iunii precepisse domui
et familie dicti Lanzaroti et Benedicti de Forte de Portufino quod ipsi compareant
coram dicto domino vicario ad satisfatiendum Thomaxino de Carpina de soldis XX

ianuinorum.

–  399  –

483

1346 luglio 4

Petra de Vedereto, vedova di Pietro de Vedereto, riascia procura a Antonio de
Vulparia perché riscuota quanto dovutole in occasione del lascito testamentario di De-
nisetta del fu Lorenzo de Guillelmis, vedova di Nicolino di Negro.

Si vedano nn. 491, 492.

In nomine Domini amen. Petra de Vedereto, uxor condam Petri de Vedereto,
apud acta fecit, constituit et ordinavit suum certum nuntium et procuratorem An-
tonium de Vulparia, absentem tanquam presentem, ad petendum, exigendum et re-
cipiendum quicquid et quantum habere et recipere debet et petere potest aut poterit
a quacumque persona, corpore, collegio et universitate vigore et occasione testa-
menti condam Denisete, filie condam Laurentii de Guillelmis et uxoris condam Ni-
colini a de Nigro, scripti manu condam Iohannis de Erengacio de Vultabio notarii,
M°CCC°XXV, die II marcii, tam occasione legati b vel legatorum sibi relicti vel re-
lic<t>orum in dicto testamento quam quacumque alia occasione vel causa vigore et
occasione dicti testamenti, quitandum et liberandum de receptis et ad omnes causas,
lites et questiones et cetera *** / (c. 77r) et dans et cetera ***, promittens et cetera
***. Actum Ianue, in curia archiepiscopali Ianuensi, anno dominice nativitatis
M°CCC°XXXXVI, inditione XIII secundum cursum Ianue, die IIII iulii, circa terciam.
Testes presbiter Percival de Albaro, minister ecclesie Sancti Torpedis, et presbiter
Egidius, minister ecclesie Sancti Nazarii de Albario, et presbiter Francischus, mini-
ster ecclesie de c Paverio.